
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2721/

Código da publicação: 2721

Data da emissão do comprovante: 01/04/2025 21:09:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo: 63

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2025 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.343.700,00
Objeto:
Pregão Eletrônico 16/2025 - Registro de preços para aquisição de combustíveis para abastecimento
da frota municipal através de cartão magnético
Resumo:
Pregão Eletrônico 16/2025 - Registro de preços para aquisição de combustíveis para abastecimento
da frota municipal através de cartão magnético

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/03/2025 00:00:00 ATA 96 - MP Baixar

11/03/2025 00:00:00 ATA 97 - DG. Baixar

10/03/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/03/2025 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2721/ppregao-eletronico-162025-span-stylebackground-colortransparentrspanegistro-de-precos-para-aquisicao-de-combustiveis-para-abastecimento-da-frota-municipal-atraves-de-cartao-magneticop/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6d6e889a3e48b9397bb24875062cd07.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82544cba1c6f890b7e27074cda27a2c5.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b818f84f9dc6b311aae97e62cfa3bfcf.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d804db87c287d3eee3cf92d962fd62d.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
10/03/2025 00:00:00 VENCEDORES Baixar

10/03/2025 00:00:00 RANKING Baixar

10/03/2025 00:00:00 ATA Baixar

20/02/2025 00:00:00 EDITAL PE 16 2025 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4616aee16524aafbcf01da7a5ee2baa6.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dd3f972176a6e9767a56894bce54aff.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed535e57bb6b33e3199a26719bcb7f46.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccea50dd1cf3f726a80b9f44e7a5c5d5.pdf

